Kabineddle’s Speisekarte auller Haus

am Sonnta

g, 24.01.2021

Vorspeisen

Leberknodel-Suppe

Silvaner-Creme-Suppe Hausgemachte Silvaner Creme-Suppe

Gurkensalat

Hauptgerichte

Silvaner-Nudeln
(vegetarisch)

Champignon ala
créme (vegetarisch)

Schaufele
(ofenfrisch)

Sauerbraten

Rehgulasch

Gansekeule

(ofenfrisch)

Thunfisch-Steak

Hausgemachte Leberknodel-Suppe

Hausgemachter Gurkensalat

Bandnudeln mit Silvaner-Sahne-SofSe
mit Gemlse

Hausgem. Champignon a la creme
mit Semmelknédeln und Gurkensalat

Knuspriges Schdufele mit Kartoffel-
Kl6fsen und Blaukraut

Hausgemachter frink. Sauerbraten
mit Kartoffelkl6f8en und Blaukraut

Hausgemachtes fréink. Rehgulasch mit
Semmelknéddeln und Blaukraut

Knusprige Gdnsekeule mit Kartoffel-
Kl6f3en und Blaukraut

Gebratenes Thunfischsteak auf einer
Zwiebel-Senf-Sahne-Sofse mit
Salzkartoffeln und Gurkensalat

4,50 €
4,90 €

3,80 €

10,20 €

12,80 €

15,90 €

19,80 €

19,80 €

19,80 €

21,80 €

W



Kabineddle’s Speisekarte auller Haus
am Sonntag, 24.01.2021

Dessert:

Mango-Sorbet mit Mango-Sorbet mit Kokos-Eis mit Obst 6,50 €
Kokoseis dekoriert

Mousse au Chocolat Mousse au Chocolat mit Sahne garniert 6,50 €

Bei rechtzeitiger Vorbestellung (2 Tage vorher) sind taglich
ganze Ganse mit 8 Klof3en und Blaukraut zur Abholung moglich.

Aktuell konnen Sie bei uns auch hausgemachten Ganseschmalz
mit Zwiebeln und Apfel kaufen. Bitte sprechen Sie uns an.

www.restaurant-kabineddle.de Tel. 01520/3271335
Lehmgrubenweg 13, Heidingsfeld 0931/45463053




